
（単位：円）
科 　　　　    目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1　経常増減の部

(1)　経常収益

基本財産運用益 4,779,000 4,779,000 0

基本財産受取利息 4,779,000 4,779,000 0

特定資産運用益 5,000 5,000 0

退職給付引当資産利息収益 2,000 2,000 0

減価償却引当資産利息収益 2,000 2,000 0

事業用車両取得積立資産利息収益 1,000 1,000 0

事業収益 299,192,000 341,744,000 △ 42,552,000

朝霧霊園事業収益 8,934,000 8,445,000 489,000

都市公園事業収益 62,413,000 55,326,000 7,087,000

文化振興事業収益 32,519,000 77,721,000 △ 45,202,000

市民交流事業収益 96,256,000 96,392,000 △ 136,000

公共施設管理事業収益 99,070,000 103,860,000 △ 4,790,000

雑収益 6,000 6,000 0

受取利息 1,000 1,000 0

積立金受取利息 1,000 1,000 0

雑収益 4,000 4,000 0

経常収益計 303,982,000 346,534,000 △ 42,552,000

（2）　経常費用

事業費 288,094,000 366,111,000 △ 78,017,000

役員報酬 1,539,000 1,539,000 0

給料手当 60,160,000 58,408,000 1,752,000

嘱託報酬 35,849,000 42,836,000 △ 6,987,000

臨時雇賃金 23,978,000 24,815,000 △ 837,000

福利厚生費 19,753,000 20,844,000 △ 1,091,000

旅費交通費 386,000 441,000 △ 55,000

通信運搬費 1,594,000 1,750,000 △ 156,000

消耗什器備品費 867,000 640,000 227,000

消耗品費 8,994,000 9,764,000 △ 770,000

修繕費 6,214,000 9,691,000 △ 3,477,000

印刷製本費 261,000 617,000 △ 356,000

燃料費 2,168,000 2,090,000 78,000

光熱水料費 20,524,000 50,515,000 △ 29,991,000

賃借料 3,586,000 5,055,000 △ 1,469,000

保険料 1,615,000 1,628,000 △ 13,000

諸謝金 4,731,000 2,869,000 1,862,000

租税公課 18,017,000 15,779,000 2,238,000

支払手数料 1,367,000 904,000 463,000

支払負担金 2,130,000 2,130,000 0

委託費 53,853,000 89,951,000 △ 36,098,000

雑費 691,000 952,000 △ 261,000

支払利息 53,000 38,000 15,000

賞与引当金繰入額 5,189,000 5,234,000 △ 45,000

退職給付費用 4,122,000 6,429,000 △ 2,307,000

減価償却費 10,453,000 11,192,000 △ 739,000

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
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（単位：円）
科 　　　　    目 当年度 前年度 増　減

管理費 29,803,000 28,689,000 1,114,000

役員報酬 1,811,000 1,761,000 50,000

給料手当 17,442,000 16,207,000 1,235,000

福利厚生費 3,277,000 2,968,000 309,000

会議費 10,000 9,000 1,000

旅費交通費 81,000 70,000 11,000

通信運搬費 378,000 815,000 △ 437,000

消耗品費 224,000 235,000 △ 11,000

修繕費 60,000 60,000 0

燃料費 23,000 23,000 0

光熱水料費 79,000 79,000 0

賃借料 384,000 384,000 0

保険料 8,000 11,000 △ 3,000

租税公課 1,982,000 1,740,000 242,000

支払手数料 77,000 46,000 31,000

委託費 993,000 943,000 50,000

補償費 10,000 10,000 0

交際費 10,000 10,000 0

雑費 159,000 127,000 32,000

賞与引当金繰入額 1,546,000 1,381,000 165,000

退職給付費用 1,119,000 1,621,000 △ 502,000

減価償却費 130,000 189,000 △ 59,000

経常費用計 317,897,000 394,800,000 △ 76,903,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 13,915,000 △ 48,266,000 34,351,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 13,915,000 △ 48,266,000 34,351,000

2 経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 13,915,000 △ 48,266,000 34,351,000

法人税等 71,000 71,000 0

当期一般正味財産増減額 △ 13,986,000 △ 48,337,000 34,351,000

一般正味財産期首残高 1,616,697,077 1,615,117,233 1,579,844

一般正味財産期末残高 1,602,711,077 1,566,780,233 35,930,844

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 113,655,000 113,655,000 0

指定正味財産期末残高 113,655,000 113,655,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,716,366,077 1,680,435,233 35,930,844

（注）１　借入金限度額 10,000,000円
　　　２　債務負担額                 0円
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（単位：円）

公１ 公２ 公３ 公４ 収1

霊園経営
緑ある都市
環境の提供

文化振興・
施設貸与

市民交流
公共施設
管理・貸与

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1　経常増減の部

(1)　経常収益

基本財産運用益 4,779,000 0 0 0 0 4,779,000 0 0 0 0 4,779,000

基本財産受取利息 4,779,000 0 0 0 0 4,779,000 0 0 0 0 4,779,000

特定資産運用益 2,000 2,000 0 1,000 0 5,000 0 0 0 0 5,000

退職給付引当資産利息収益 0 1,000 0 1,000 0 2,000 0 0 0 0 2,000

減価償却引当資産利息収益 2,000 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0 2,000
事業用車両取得積立資産利息収益 0 1,000 0 0 0 1,000 0 0 0 0 1,000

事業収益 8,323,000 55,695,000 29,639,000 86,647,000 0 180,304,000 91,072,000 91,072,000 27,816,000 0 299,192,000

朝霧霊園事業収益 8,323,000 0 0 0 0 8,323,000 0 0 611,000 0 8,934,000

都市公園事業収益 0 55,695,000 0 0 0 55,695,000 0 0 6,718,000 0 62,413,000

文化振興事業収益 0 0 29,639,000 0 0 29,639,000 0 0 2,880,000 0 32,519,000

市民交流事業収益 0 0 0 86,647,000 0 86,647,000 0 0 9,609,000 0 96,256,000

公共施設管理事業収益 0 0 0 0 0 0 91,072,000 91,072,000 7,998,000 0 99,070,000

雑収益 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 5,000 0 6,000

受取利息 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 1,000

積立金受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 1,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 0 4,000

経常収益計 13,105,000 55,697,000 29,639,000 86,648,000 0 185,089,000 91,072,000 91,072,000 27,821,000 0 303,982,000

（2）　経常費用

事業費 16,012,000 66,992,000 31,249,000 110,336,000 0 224,589,000 63,505,000 63,505,000 0 288,094,000

役員報酬 256,000 384,000 192,000 430,000 0 1,262,000 277,000 277,000 0 1,539,000

給料手当 3,113,000 15,863,000 7,698,000 24,427,000 0 51,101,000 9,059,000 9,059,000 0 60,160,000

嘱託報酬 0 0 7,750,000 24,134,000 0 31,884,000 3,965,000 3,965,000 0 35,849,000

臨時雇賃金 64,000 9,098,000 0 6,329,000 0 15,491,000 8,487,000 8,487,000 0 23,978,000

福利厚生費 571,000 4,337,000 2,746,000 8,543,000 0 16,197,000 3,556,000 3,556,000 0 19,753,000

旅費交通費 61,000 50,000 52,000 161,000 0 324,000 62,000 62,000 0 386,000

通信運搬費 159,000 203,000 299,000 663,000 0 1,324,000 270,000 270,000 0 1,594,000

消耗什器備品費 0 675,000 45,000 81,000 0 801,000 66,000 66,000 0 867,000

消耗品費 325,000 3,523,000 355,000 2,496,000 0 6,699,000 2,295,000 2,295,000 0 8,994,000

修繕費 339,000 3,830,000 75,000 1,069,000 0 5,313,000 901,000 901,000 0 6,214,000

印刷製本費 0 0 0 53,000 0 53,000 208,000 208,000 0 261,000

燃料費 110,000 984,000 147,000 75,000 0 1,316,000 852,000 852,000 0 2,168,000

光熱水料費 325,000 5,511,000 1,794,000 9,548,000 0 17,178,000 3,346,000 3,346,000 0 20,524,000

賃借料 185,000 646,000 310,000 1,300,000 0 2,441,000 1,145,000 1,145,000 0 3,586,000

保険料 96,000 556,000 110,000 507,000 0 1,269,000 346,000 346,000 0 1,615,000

諸謝金 0 0 2,261,000 2,470,000 0 4,731,000 0 0 0 4,731,000

租税公課 587,000 3,148,000 2,165,000 5,408,000 0 11,308,000 6,709,000 6,709,000 0 18,017,000

支払手数料 153,000 413,000 60,000 194,000 0 820,000 547,000 547,000 0 1,367,000

支払負担金 0 0 0 1,725,000 0 1,725,000 405,000 405,000 0 2,130,000

委託費 2,507,000 14,147,000 3,751,000 14,939,000 0 35,344,000 18,509,000 18,509,000 0 53,853,000

雑費 49,000 210,000 104,000 160,000 0 523,000 168,000 168,000 0 691,000

支払利息 0 0 0 53,000 0 53,000 0 0 0 53,000

賞与引当金繰入額 289,000 1,452,000 750,000 1,887,000 0 4,378,000 811,000 811,000 0 5,189,000

退職給付費用 95,000 1,441,000 538,000 1,380,000 0 3,454,000 668,000 668,000 0 4,122,000

減価償却費 6,728,000 521,000 47,000 2,304,000 0 9,600,000 853,000 853,000 0 10,453,000

管理費 29,803,000 0 29,803,000

役員報酬 1,811,000 0 1,811,000

給料手当 17,442,000 0 17,442,000

福利厚生費 3,277,000 0 3,277,000

会議費 10,000 0 10,000

旅費交通費 81,000 0 81,000

通信運搬費 378,000 0 378,000

消耗品費 224,000 0 224,000

修繕費 60,000 0 60,000

燃料費 23,000 0 23,000

光熱水料費 79,000 0 79,000

賃借料 384,000 0 384,000

保険料 8,000 0 8,000

租税公課 1,982,000 0 1,982,000

支払手数料 77,000 0 77,000

委託費 993,000 0 993,000

補償費 10,000 0 10,000

交際費 10,000 0 10,000

雑費 159,000 0 159,000

賞与引当金繰入額 1,546,000 0 1,546,000
退職給付費用 1,119,000 0 1,119,000

減価償却費 130,000 0 130,000

経常費用計 16,012,000 66,992,000 31,249,000 110,336,000 0 224,589,000 63,505,000 63,505,000 29,803,000 0 317,897,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,907,000 △ 11,295,000 △ 1,610,000 △ 23,688,000 0 △ 39,500,000 27,567,000 27,567,000 △ 1,982,000 0 △ 13,915,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,907,000 △ 11,295,000 △ 1,610,000 △ 23,688,000 0 △ 39,500,000 27,567,000 27,567,000 △ 1,982,000 0 △ 13,915,000

2 経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 2,907,000 △ 11,295,000 △ 1,610,000 △ 23,688,000 0 △ 39,500,000 27,567,000 27,567,000 △ 1,982,000 0 △ 13,915,000

他会計振替額 0 0 0 0 20,997,000 20,997,000 △ 22,979,000 △ 22,979,000 1,982,000 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 2,907,000 △ 11,295,000 △ 1,610,000 △ 23,688,000 20,997,000 △ 18,503,000 4,588,000 4,588,000 0 0 △ 13,915,000

法人税等 0 0 0 0 0 0 71,000 71,000 0 71,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,907,000 △ 11,295,000 △ 1,610,000 △ 23,688,000 20,997,000 △ 18,503,000 4,517,000 4,517,000 0 0 △ 13,986,000

一般正味財産期首残高 1,440,859,837 113,116,310 62,720,930 0 1,616,697,077

一般正味財産期末残高 1,422,356,837 117,633,310 62,720,930 0 1,602,711,077

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 103,655,000 0 10,000,000 0 113,655,000

指定正味財産期末残高 103,655,000 0 10,000,000 0 113,655,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,526,011,837 117,633,310 72,720,930 0 1,716,366,077

法人会計
内部取引

消去

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

令和6年度　公益財団法人富士宮市振興公社収支予算書内訳表（損益ベース）

小計
科 　　　　    目

公益目的事業会計

共通
合計

収益事業等会計

小計
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公益財団法人富士宮市振興公社

（１）　資金調達の見込みについて

　　　 期中に借り入れの予定はありません。

（２）　設備投資の見込みについて

期中に設備投資の予定はありません。

資金調達及び設備投資の見込みについて

（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで）
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